VERIFICACION ANTECEDENTES ORACLE COLOMBIA LTDA

i

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
16:51:09
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 214920878

Bogota DC, 27 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez el Sistema de de Registro de e

(SIR), el(1a) serior(a) ORACLE COLOMBIA LIMITADA  identificado(a) con NIT nimero 8001030528:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las i de las o que se vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su ausencia de se todas las

anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: EI de esun que contiene las e por penales,
que se deriven de las relaciones oomyaauales con el estado, de los fallos con fiscal, de las de

pérdida de blicos y publicas en

y de contra pal que
Gjercicio de 1a accion de repeticion o llamamients en garantia. Este documento tiens ofectos para acceder al sector pubIico, en 103 terminos ue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

S0 de de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http: gov. htmi

CAab AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

16:53:12

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 214921164

Bogota DC, 27 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez el Sistema de de Registro de e
(SIRI), el(la) senor(a) MARTHA LILIANA HOYOS QUIMBAYO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52008815:

NO REGISTRA SAMCIONES NI INHA|

DADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes deberd contener las de las ° que se vigentes.
Cuando se trate de nombramients o POSESIGN en Cargos que exijan para su ausencia de se todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: EI que contiene las por psnales_
disciplinarias, mhamnuadss que se deriven de las relaciones mnnamualns oon of estada. de los fallos con s

pérdida de contra 3 pablicos y funciones publicas en
ejercicio de |a accién P repanmn o llamamiento en ga-amra ‘Este documento tians efoctos pa

ra accader al sector pUblico, en 1os Wrminos que
y o demas disposiciones vigentes. Se integran al registre de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
o

En caso d de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: A gov.

establezca

(CATANRAE AW

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 27 de
enero de 2023, a las 16:54:17, el nimero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 8001030528
Cddigo de Verificacion 8001030528230127165416

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 27 de
enero de 2023, a las 16:55:00, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 52008815
Cdodigo de Verificacion 52008815230127165500

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo d de identifi i6n, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FI

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:56:04 PM horas del 27/01/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52008815
Apellidos y Nombres: HOYOS QUIMBAYO MARTHA LILIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

@ Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/01/2023 04:57:37 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 52008815 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 51653402 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vlida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 ‘é‘ £l futuro obierno
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. esdetodos [
Linea de atencion: 018000-910112
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